

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)247 22 05
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 7 рабочих дней с момента 100% предоплаты

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	98 820,00 руб. (девятьсот восемь тысяч восемьсот двадцать рублей 00 копеек) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	100% аванс
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

Приложение №1
к Договору поставки
№ 186-06/2023
от 2.07 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызранова Андрея Геннадиевича, действующего на основании распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р от 07.03.2023г. «О назначении директора Коммунального предприятия «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета», именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Индивидуальный предприниматель Кулиш Геннадий Николаевич, действующий на основании Выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, а вместе именуемые Стороны составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:

№	Название	ед.из.	кол.	цена	сумма
1	Палец реактивный РМШ КАМАЗ ст.обр. Эконом (пр-во Элемент) 5511-2919026-15-01	шт.	12,000	1600,00	19200,00
2	Гайка М30*1,5 пальца реакт. КАМАЗ (высокая) (анодир.) (пр.Украина) 5511-2919031	шт.	12,000	250,00	3000,00
3	Шплинт пальца реактивного	шт.	12,000	20,00	240,00
4	Крышка реактивной штанги штампованная ЭЛЕМЕНТ 774-2919060-01 РШ511	шт.	12,000	350,00	4200,00
5	Пыльник пальца реакт. КАМАЗ (пр-во БРТ) 5320-2919127-01	шт.	12,000	90,00	1080,00
6	Аккумулятор 190Ah-12v VARTA PM Black(H4) (413x175x220),L,600 600 035 060	шт.	2,000	14900,00	29800,00
7	Фильтр масляный ЗИЛ, МТЗ вклуч. (пр-во Мотордеталь) ФМ009-1012005	шт.	4,000	500,00	2000,00
8	Фильтр топливный SCT ST 302 VAG/ FIAT/ FORD	шт.	4,000	650,00	2600,00
9	Р/к двигателя 6520, ЕВРО-2 (23 позиций) паронит, КАМРТИ 7406-1000000-26	к-кт	1,000	750,00	750,00
10	Элемент фильтр.масл. ЯМЗ (пр-во DIFA5302M) 840-1012040-12	шт.	1,000	650,00	650,00
11	Элемент фильтр.масл.КАМАЗ ЕВРО (Ливны) 7405.1017040	шт.	1,000	600,00	600,00
12	Р/к масляного фильтра ЕВРО (силикон.) (полный) 7405-1012009	к-кт	1,000	400,00	400,00
13	Фильтр топливный КАМАЗ LUXE LX-523-T 812	шт.	2,000	200,00	400,00
14	Р/к фильтра тонкой очистки топлива (пр-во Россия) 740-1117009	к-кт	1,000	100,00	100,00
15	Клемма аккумуляторная	шт.	2,000	450,00	900,00
16	РВД тормозной (КАМАЗ) L=0,6м (г-г)	шт.	4,000	350,00	1400,00

17	Рычаг стеклооч. КАМАЗ (трапеция ст.обр.,крепление ст.обр.) <ДК> 27.5205700	шт.	2,000	550,00	1100,00
18	Щетка стеклоочистителя КАМАЗ 410/430мм <ДК> 27.5205800-02/HW602	шт.	2,000	250,00	500,00
19	Шланг маслостойкий D18*27,0-1,6 ГОСТ 10362-76	м	6,000	400,00	2400,00
20	Шланг маслостойкий D10*17,5-1,6 ГОСТ 10362-76	м	1,500	250,00	375,00
21	Плунжера МТЗ	шт.	4,000	600,00	2400,00
22	Распылитель (МТЗ)	шт.	4,000	600,00	2400,00
23	Выжимной МТЗ в сб. (Беларусь)	шт.	2,000	1100,00	2200,00
24	Диск сцепления МТЗ-80 (на пружинках) 70-1601130-А3	шт.	2,000	3500,00	7000,00
25	Прокладка крышки головки цилиндров КАМАЗ (красн.) (пр-во Россия) 7406.1003270-01	шт.	8,000	150,00	1200,00
26	Прокладка коллектора впускного ("домик") КАМАЗ (Украина) 740.1115026-01	шт.	8,000	75,00	600,00
27	Р/к системы охлаждения ЕВРО-2,3 (в асорт.) 7406-1303800	шт.	1,000	200,00	200,00
28	Прокладка коллектора выпускного КАМАЗ (пр-во Россия) 740.1008050	шт.	8,000	75,00	600,00
29	Прокладка патрубка турбокомпрессора "Квадратис" КАМАЗ-Евро перф. 1,75мм 7403-1008064-105	шт.	2,000	150,00	300,00
30	Прокладка ТКР КАМАЗ-Евро (пр-во Россия) 7403-1118189-105	шт.	2,000	150,00	300,00
31	Прокладка фланца крепления ТКР-7 Д 260 (пр-во ММЗ) 260-1008043	шт.	2,000	100,00	200,00
32	Прокладка патрубка приемного КАМАЗ ЕВРО (пр-во Фритекс) 54115-1203023	шт.	4,000	150,00	600,00
33	Кольцо уплотн. втулки (белое) масляное (пр-во БРТ) 740-1003040	шт.	8,000	20,00	160,00
34	Гайка привода стеклоочистителя (Н.Челны) 27-5205505	шт.	2,000	50,00	100,00
35	Цилиндр колесный заднего тормоза ГАЗ 2705,3302 d10мм (пр-во ГАЗ) 24-3501040-01	шт.	1,000	1500,00	1500,00
36	Труба тормозная L=700mm MASTERKIT 77T0019	шт.	1,000	515,00	515,00
37	Прокладка головки блока КАМАЗ (металлосиликон) <ДК> 740.1003213	шт.	8,000	400,00	3200,00
38	Соединитель аварийный 4*4 пласт. трубки ПВХ (RIDER) RD 01.02.100	шт.	5,000	50,00	250,00
39	Соединитель аварийный 5*5 пласт.трубки ПВХ (RIDER) RD 01.02.67	шт.	5,000	50,00	250,00
40	Соединитель аварийный 6*6 пласт. MAN (RIDER) <ДК> RD 01.02.68/02.090.7820.020	шт.	5,000	50,00	250,00
41	Соединитель аварийный 8*8 пласт.ВРW,SAF (RIDER) RD 01.02.70	шт.	5,000	50,00	250,00
42	Соединитель аварийный 9*9 пласт. трубки ПВХ (RIDER) RD 01.02.71	шт.	5,000	60,00	300,00
43	Соединитель аварийный 10*10 пласт.трубки ПВХ (RIDER) RD 01.02.104	шт.	5,000	60,00	300,00
44	Соединитель аварийный 12*12 пласт.ВРW,SAF (RIDER) RD 01.02.105 53205-3588111	шт.	5,000	70,00	350,00
45	Соединитель аварийный 14*14 пласт.тр. ПВХ (RIDER) RD 01.02.75	шт.	5,000	100,00	500,00

46	Соединитель аварийный 15*15 пласт.трубки ПВХ (RIDER) RD 01.02.76	шт.	5,000	120,00	600,00
47	Соединитель аварийный 16*16 пласт. трубки ПВХ (RIDER) RD 01.02.77	шт.	5,000	120,00	600,00
				Итого	98820,00
				НДС	0,00
				Всего к оплате	98820,00

«Покупатель»

Коммунальное предприятие «Центр досуга
«Проминь» Энергодарского городского совета
Директор



А.Г. Сызранов

«Поставщик»

Индивидуальный предприниматель Кулиш
Геннадий Николаевич

Г.Н. Кулиш